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Wolontariuszem Szlachetnej Paczki można zostać w prosty sposób. Wystarczy wypełnić
formularz, później rozmowa z Liderem Rejonu, wdrożenie i już można pomagać
potrzebującym .Chociaż moment kulminacyjny akcji, czyli Weekend Cudów przypada
dopiero na grudzień, to już teraz liderzy poszczególnych rejonów szukają osób gotowych
nieść 'Mądrą Pomoc' w świat.

Szlachetna Paczka poszukuje wolontariuszy / fot. arc.ox.pl

 

SZLACHETNA PACZKA to ogólnopolski projekt. Obecnie jeden z najbardziej rozpoznawalnych w całej Polsce, który
jest realizowany od 2001 roku. Głównym celem tej akcji jest MĄDRA pomoc rodzinom oraz osobom znajdującym się
w trudnej sytuacji życiowej. Mądra pomoc czyli taka, która niesie wsparcie mentalne prócz tego materialnego oraz
powoduje pozytywne zmiany w życiu potrzebujących. Cały projekt opiera się na współdziałaniu pomiędzy
wolontariuszami, darczyńcami, a rodzinami. Co ciekawe do Szlachetnej Paczki rodziny nie mogą zgłosić się same. To
działający lokalnie wolontariusze poszukują w okolicy osób w potrzebie. Generalnie każdy może zgłosić
potrzebującą rodzinę lub osobę samotną. Tak zgłoszone rodziny odwiedzają wolontariusze, którzy starają się
poznać historię i piękno poznanych osób oraz decydują czy tymże osobom warto pomóc. Kolejnym krokiem jest
przygotowanie paczek przez darczyńców.

Finał Szlachetnej Paczki tzw. Weekend Cudów, czyli rozdawanie darów ma miejsce w grudniu, jednak koordynatorzy
już poszukują wolontariuszy. Ich zadaniem jest: spotykanie się z rodzinami, które potrzebują pomocy; podjęcie
decyzji jaka pomoc będzie najlepsza; kontakt z darczyńcą; organizacja weekendu cudów.

Warto wiedzieć, iż nasz powiat podzielony jest na kilka rejonów (Jaworzynka Koniaków Istebna, Skoczów, Brenna
Ustroń, Wisła, Cieszyn). Po wybraniu miejsca w którym chcemy działać kolejnymi krokami będzie rekrutacja z
liderem oraz wdrożenie na którym przyszły SuperW jak nazywają się wolontariusze Szlachetnej Paczki, nabywają
niezbędne kompetencje. Podejmij decyzję o rozpoczęciu największego wyzwania swojego życia już dziś –
zgłoś się i bądź: WSPARCIEM, SZANSĄ, POMOCĄ, WYTCHNIENIEM i częścią wspaniałej, paczkowej rodziny ! -
zachęcają koordynatorzy.

Z perspektywy czasu i wielu ról pełnionych w projekcie Szlachetna Paczka mogę z całą pewnością polecić
ten wolontariat każdemu, ponieważ korzyści z niego płynące są nieocenione. Dla mnie to przede
wszystkim satysfakcja z niesienia dobra, ze zmieniania swojego, lokalnego otoczenia na lepsze. Drugą
bardzo ważną rzeczą dla mnie jest poznawanie cudownych, inspirujących ludzi, którzy znajdują czas i
przestrzeń do pomagania chociaż są w różnych sytuacjach życiowych – zwraca uwagę Piotr Kałuża lider
rejonu Cieszyn.

Formularz można wypełnić na stronie www.superw.pl. 
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